
 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 234/2015, DE 16 DE JULHO DE 2015 

 

 

“DESIGNA JUNTA MÉDICA 

OFICIAL DO MUNICÍPIO.” 

 

 

                      CLAIRTON PASINATO,  Prefeito Municipal de Cacique 

Doble,RS., no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica 

Municipal,  

 

                                              RESOLVE: 

 

         Art. 1º - Designar os profissionais:   Dra.  Greice Bertolini e 

Dra. Marja Carolina Rufino dos Santos,  para atuarem como junta 

médica oficial do município de Cacique Doble/RS. 

 

                    Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação, retroagindo seus efeitos a contar de 02/05/2015,  revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

CACIQUE DOBLE,RS, AOS 16 DE JULHO DE  2015 

 

 

                                                                      CLAIRTON PASINATO 

                                                                        PREFEITO MUNICIPAL 

         

  Registre-se e Publique-se  

 

 

         Marcio Caprini 

   Secretario Municipal da Administração 

 

 

 


